1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2025 года № 252/25

Об отмене решения Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – городского округа

Троицк в городе Москве

от 26 июня 2025 года № 244/24 «О

внесении изменений в решение

Совета депутатов внутригородского

муниципального образования –

городского округа Троицк в городе

Москве от 20 марта 2025 года

№ 204/19 «О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Троицк

города Москвы в 2025 году»

На основании статьи 54 Федерального закона от 20 марта 2025 года

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», рассмотрев обращение главы управы

района Троицк города Москвы Зотова А.В. от 12 июля 2025 года

№ 01-14-2558/25, Совет депутатов внутригородского муниципального

образования – городского округа Троицк в городе Москве решил:

1. Отменить решение Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве

от 26 июня 2025 года № 244/24 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов внутригородского муниципального образования – городского

округа Троицк в городе Москве от 20 марта 2025 года № 204/19 «О

направлении средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

2

благоустройству дворовых территорий района Троицк города Москвы в 2025

году».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу района Троицк города

Москвы, в префектуру Троицкого и Новомосковского административных

округов, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава внутригородского муниципального

образования – городского округа Троицк

в городе Москве                                                                            В.Е. Дудочкин